Romae, die 7 Aprilis 1635. Instituitur Magister Musices per pat. Fr. Bonaventura de Saronno. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Mediolani* f. 63).

— 62. Fr. Carolus Franciscus Tintus.

Fr. Carolus Franciscus Tintus de Parma declaratus fuit Magister Musices per litteras pat. die 31 Maji 1635. Romae. (*Reg. f. 13*).

1636. — 63. Laurentius Cinus.

Bacc. Laurentius Cinus de Viterbio collocatur et deputa-

tur Magister Cappellae in Conventu S. Francisci Senarum per litt. pat. Pistorii die 23 Aprilis 1636. — (*Reg. Ord. f. 9*).

1637. — 64. Jo. Baptista Bonamenti.

P. Fr. Jo. Baptista Bonamenti instituitur Magister Cappellae Conventus Assisii per litt. pat. Altiliae, die 12 Junii 1637. — (*Reg. f. 6*).

1640. — 65. Jo. Clemens de Gap.

Die 8 Augusti 1640 fuit institutus Magister Musices cum litt. pat. Fr. Jo. Clemens de Gap Provinciae S. Ludovici. — (*Reg. f. 87*).

— 66. Felix Cinalia.

Die 6 Octobris 1640 fuit institutus Magister Musices Fr. Felix Cinalia de Perusio ob suos labores in hac facultate: et etiam ut gaudeat voce activa etc. quia Magister Novitiorum per spatium 12 annorum etc. — (*Reg. f. 15*).

— 67. Gregorius de Bitunto.

Die 27 Octobris 1640 fuit concessa licentia Fr. Gregorio de Bitunto, ut possit docere artem musicam, sed non in Conventu Bitunti, et ita, ut ex emolumentis possit necessitatibus parentum suorum succurrere, servata forma aerarii. — (*Reg. f. 57*).

— 68. Joseph Madalena.

Die 30 Octobris fuit concessa licentia Fr. Josepho Madalena de Gravina ut possit Musicam artem docere, et ex emolumentis suis succurrere, servata forma aerarii (1640). — (*Reg. Ord. f. 57*).

1641. — 69. Angelus de Prosperis.

Die 26 Januarii 1641 fuit institutus Magister Musices cum facultate praecedendi omnes non Magistros Fr. Angelus de Prosperis a Falerone, habitis tribus testimonialibus de compositionibus musicalibus luce dignis ab eo elaboratis. — (*Reg. fol. 49*).

1642. — 70. Franciscus Xerra.

Institutus est Magister Musices per pat. in forma, Fr. Franciscus Xerra a Leocata (28 Septembris 1642, Messanae. — (*Reg. Ord. f. 20*).

1643. — 71. Felicianus Schuvab.

Die 28 Januarii 1643. Romae per litt. pat. fuit institutus

Magister Musices Fr. Felicianus Schuvab de Constantia cum clausula ut doceat Fratres cantum, sonum organi et compositionem in musica sub poena nullitatis etc. — (*Reg. f. 70*).

1644. — 72. Antonius Rubeus.

(6 Januarii 1644) Neapoli fuerunt expeditae pat. litt. Fr. Antonio Rubeo Nolano, quibus in Magistrum Musices instituebatur. — (*Reg. fol. 15*).